Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Кузбасский художественный колледж»

Об отмене действия приказа, о создании
приемной экзаменационной комиссии.

В связи с кадровыми изменениями по состоянию на 4 августа 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 4 августа 2021 года действие приказа №71 от 26.02.2021 года
«О создании приемной экзаменационной комиссии», в отношении
преподавателей Кремлёва Игоря Александровича, Муфтахотдинова Руслана
Нафисовича.

2. Назначить членами приёмной экзаменационной комиссии для
проведения вступительных испытаний у абитуриентов на 2021-2022 учебный
год следующих преподавателей:

- Тарханова Сергея Петровича
- Соколову Ольгу Сергеевну.

3. Приказ вступает в силу с 4 августа 2021 года и распространяет свое
действие по 30 декабря 2021 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по
учебно-методической работе Маркову Н.М.

ПРИКАЗ

« » tX 2021 г. № S3

Директор Т.В.Нохрина